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INGRÉDIENTS & DÉCLARATION
PLATEAU CHINOISE  (V)

Pak choi, chou chinois, boulettes de hachis végétalien (protéine 
de soja , huile de noix de coco, huile de tournesol, fibres de 
blé, épices, méthylcellulose, dextrose, protéine de blé, cosses de 
psyllium, amidon de blé, extrait de malt d 'orge, ail en poudre, 
oignon en poudre, sel), momos (farine de blé, eau, courgettes, 
carottes, épinards, oignons de printemps, huile de colza, bouil-
lon (sel iodé, condiment (à base de colza), légumes en poudre 
(tomates, panais), extrait de levure, huile de tournesol, épices 
(romarin, coriandre, poivre, thym, muscade), sel, poivre du 
Sichuan)), cevapcici végétaliens (protéines de soja et de blé, 
oignons, huile de colza et de tournesol, ail, méthylcellulose, sel 
iodé, flocons de paprika, épices (paprika, curry, poivre, muscade, 
coriandre, gingembre, macis, graines de fenouil), maltodextrine, 
fibres de pois, piment, malt d 'orge, arôme naturel, amidon de riz, 
dextrose, herbes (sarriette, romarin, livèche, origan, marjolaine, 
basilic, thym, sauge)), chou-fleur, brocoli, chou-rave, carottes, 
poivrons, tofu (fèves de soja , nigari) mariné avec sauce soja 
(fèves de soja , farine de maïs, sel, caramel, sorbate de potassium) 
et huile de sésame, Planted emincé (protéines de pois, fibres de 
pois, huile de tournesol), tomates cerises, pleurotes, marrons, 
nouilles de riz, sauce thaïlandaise aux cacahuètes (haricots 
mungo, cacahuètes, sucre de palme, lait de coco, sucre, pâte de 

curry (piments rouges, citronnelle, ail, oignons, sel, kéfir, 
feuilles de citron vert, galanga, graines de coriandre, cumin), 
sésame, huile de tournesol, sel, curcuma), sauce sweet chili 
(sucre de canne brut, vinaigre de cidre, sel, piments, amidon de 
maïs, vinaigre de table, gomme de guar, gingembre, paprika), 
chutney de courge et de yuzu (courge, sucre gélifiant, oignons, 
vinaigre de vin blanc, huile de colza, jus de yuzu, gingembre, sel, 
cannelle), fèves de soja, oignons de printemps, piments, germes 
de radis

CONCENTRÉ DE HOT POT BOUILLON  (V)

Eau, sauce de soja (fèves de soja, farine de maïs, sel, caramel, 
sorbate de potassium), huile de colza, huile de sésame, gingembre, 
ail, pâte de piments (piments, poivrons, sel iodé, vinaigre de 
cidre, jus de citron, eau), sucre, bouillon de légumes (sel iodé, 
condiment (de colza), légumes en poudre (tomates, panais), extrait 
de levure, huile de tournesol, épices (romarin, coriandre, poivre, 
thym, muscade)), anis étoilé

INFORMATIONS SUR LES ALLERGÈNES
contient du gluten, arachides, soja, oignons, ail, sésame

PLATEAU FONDUE CHINOISE VÉGÉTALIEN Pour 4-5 personnes


